
 

 
 
 

Ai Componenti della Commissione elettorale 
Prof. Terracciano Maurizio Romano (docente)   

Prof.ssa Peluso Maria Carmela (docente)   
Sig.ra Latessa Rosalba (ATA) 

 
Sig.ra Kumpan Tetyana (genitore alunno 4^ D) 

Picariello Antonio (studente 4^ D) 
 

Agli atti_Cartella DECRETI_2020_2021  
 

Alla Bacheca Argo 
 

All’Albo on line  
Al sito web della scuola  

 
 
 
Oggetto: Decreto nomina membri Commissione elettorale 2020-2022 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni  
CONSIDERATO la necessità di dover procedere  alla costituzione della Commissione Elettorale per 

il biennio 2020-2022 
DECRETA 

la nomina dei componenti della Commissione Elettorale 2020-2022 
 

 
COMPONENTE DOCENTI  Peluso Maria Carmela; Terracciano Maurizio  
COMPONENTE PERSONALE ATA  Latessa Rosalba  
COMPONENTE GENITORI  Kumpan Tetyana 
COMPONENTE STUDENTI  Picariello Antonio 

 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei Componenti.  
Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 
La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno tre componenti.  
Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità dei voti prevarrà quello del Presidente 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa MARIA TERESA CIPRIANO 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 




		2020-10-02T08:01:16+0200
	CIPRIANO MARIA TERESA




